3

[image: image1.jpg]g g
\_}\ ser /3’

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО    СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20 октября 2021 года                                                                        №  48
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Борский
 Самарской области на 2021 год
Рассмотрев изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Борский Самарской области на 2021 год, утвержденный Собранием представителей муниципального района Борский Самарской области от 25.12.2021 № 21, Собрание представителей муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Борский Самарской области на 2021 год, утвержденный Собранием представителей муниципального района Борский Самарской области от 25.12.2021 № 21, следующие изменения:
1) главу 2 раздела I Прогнозного плана (программы) приватизации на 2021 год изложить в следующей редакции:

Глава 2. Прогноз поступления денежных средств

от приватизации муниципального имущества

	№

п/п

	Наименование способа приватизации

муниципального имущества
	2021 год

(тыс.руб.

без НДС)

	1.
	Продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме
	4 600,0

	Итого:
	4 600,0

1) главу 4 раздела II Прогнозного плана (программы) приватизации на 2021 год изложить в следующей редакции:

Глава 4. Приватизация муниципального имущества на аукционе

в электронной форме
	№

п/п
	Характеристика   объекта
	Местонахождение

объекта
	Срок приватизации
	Предполагаемый

минимальный объем продажи

объектов недвижимости

(тыс.руб.)

	1
	Нежилое здание, площадью 317.5 кв.м, с кадастровым номером:

63:16:0701004:135, с земельным участком, площадью 2619 кв.м, с кадастровым номером:

63:16:0701004:86

	Самарская область, Борский р-н,

с. Долматовка,

ул. Молодежная,

д. 31а

	В течение года
	300,0

	2
	Нежилое здание, площадью 882.3 кв.м, с кадастровым номером:

63:16:0604035:302, с земельным участком, площадью 616 кв.м, с кадастровым номером:

63:16:0604035:662

	Самарская область, Борский

район, с. Борское,

ул. Неверовская,

д. 33б

	В течение года
	4 300,0

	Итого:

	4 600,0

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Борские известия», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального района Борский Самарской области в сети «Интернет»: adm-borraion.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Собрания представителей
муниципального района Борский
Самарской области

     В.Н. Полянских
Глава муниципального
района Борский Самарской области                                              Э.В. Ардабьев